
 

 

 
 
 
      

REPUBLIKA HRVATSKA 
 ISTARSKA ŽUPANIJA 
 Upravni odjel za turizam 
Partizanska 5a, 52440 Poreč 
tel: 052/ 351-601, fax: 052/351-684 
 
Klasa: 334-01/16-01/44 
Urbr: 2163/1-10/1-16-02 
Poreč, 04. studenog 2016. 
 

      ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
putem  

Stručne službe Skupštine 
52000 Pazin 

 
 

 
PREDMET: Prijedlog rješenja o imenovanju u Operativnu skupinu za pripremu  

i provedbu strateškog projekta Tematski park ''MITOVI I LEGENDE 
ISTRE'' 

zabavni park, dostavlja se  
 
Poštovani,  
 
 U prilogu vam dostavljamo prijedlog predmetnog  akta na nadležno postupanje. 
 

S poštovanjem. 
 
 
               Pročelnica 

         Nada Prodan Mraković 
 
PRILOG: 

1. Rješenje 

2. Obrazloženje 

 

DOSTAVITI: 

1. Naslovu 

2. Arhiva 

 

 

 

 



 

Na temelju članka 65. stavak 1. točke 23. Statuta Istarske županije (“Službene novine 
Istarske županije” br. 10/09, 4/13 i 16/16) Župan Istarske županije dana 09. prosinca 2016. 
godine donosi  

 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju u Operativnu skupinu za pripremu i provedbu strateškog projekta 

Tematski park ''MITOVI I LEGENDE ISTRE'' 
 
 

I. 
 

U Operativnu skupinu za pripremu i provedbu strateškog projekta Tematski park 
‘‘MITOVI I LEGENDE ISTRE’’, kao predstavnik Istarske županije imenuje se Nada Prodan 
Mraković, Pročelnica Upravnog odjela za turizam Istarske županije. 

 
II. 
 

Zadaća  imenovanog predstavnika Istarske županije je aktivno sudjelovanje i 
predstavljanje Istarske županije, te davanje i prijedloga i inicijativa u skladu sa smjernicama 
Master plana razvoja turizma Istarske županije za period od 2015.-2025. godine. 

 
III. 
 

Stručne i administrativne poslove za potrebe rada u Operativnoj skupini za pripremu i 
provedbu strateškog projekta Tematski park ‘‘MITOVI I LEGENDE ISTRE’’ obavljat će 
Upravni odjel za turizam Istarske županije 

 
IV. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 334-01/16-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pazin, 09. prosinca 2016. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
Dostaviti: 
1. UO za turizam Istarske županije, 
2. Pismohrana, ovdje 



 

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  E  N  J  E 
 
 
 

I          PRAVNI TEMELJ  
 
 Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka sadržan je u članku 65. stavku 1. točki 23. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", broj 10/09,4/13, 16/16), kojim je propisano da 
Župan Istarske županije pored ostalih poslova propisanih Statutom usmjerava djelovanje te nadzire 
rad upravnih tijela i službi Županije u obavljanju poslova u samoupravnom djelokrugu, te u čl 10. 
Zakona o strateškim investicijskim projektima Republike Hrvatske (NN 133/13, 152,14, 22/16). 
 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM 
 

Ovim aktom rješava se zahtjev iz dopisa Agencije za investicije i konkurentnost Republike 
Hrvatske, u kojem se traži predmetno imenovanje, a nastavno na odluku Povjerenstva za procjenu i 
utvrđivanje prijedloga strateških projekata koje je na svojoj sjednici od 31. kolovoza 2016. ocijenilo da 
predloženi strateški projekt zadovoljava propisanim kriterijima iz čl. 5 Zakona o strateškim 
investicijskim projektima RH. 

 
Glavni nositelj i predlagatelj projekta prema Agenciji za investicije i konkurentnost RH je tvrtka 

Marcus Alexander d.o.o., Poreč. Ovim imenovanjem će Istarska županija konkretno sudjelovati u 
operativnoj provedbi ovog projekta od strateškog značaja za našu regiju i doprinijeti njegovoj 
uspješnoj realizaciji. 

 
 
III POSLJEDICE KOJE ĆE NASTATI DONOŠENJEM OVOG AKTA 
 

Imenovanjem predstavnika Istarske županije u Operativnu skupinu za pripremu i provedbu 
strateškog projekta Tematski park ‘‘MITOVI I LEGENDE ISTRE’’, omogućiti će se aktivno sudjelovanje 
i predstavljanje Istarske županije u radu predmetne Operativne skupine. 
 
 
IV  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
  
 Dostavlja se u privitku. 
 


